

Rene Nørris Holding ApS

Nattergalvej 33, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 70 65 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Rene Nørris Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rene Nørris Holding ApS Nattergalvej 33 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 70 65 36
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Nørris Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Tømrefirmaet Nørris ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Tømrerfirmaet Nørris ApS samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	552.741	361.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.048	-183.048
Driftsresultat	369.693	178.513
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.003.255	197.882
Andre finansielle indtægter	176	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.938	-60.976
Resultat før skat	1.224.186	315.419
Skat af årets resultat	-88.682	-166.921
Årets resultat	1.135.504	148.498
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.255	-1.302.118
Overføres til overført resultat	132.249	1.396.616
Disponeret i alt	1.135.504	148.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.265.517	5.957.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.265.517</u>	<u>5.957.395</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.343.949	340.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.343.949</u>	<u>340.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.609.466</u>	<u>6.298.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.009	352.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.354	65.054
Andre tilgodehavender	80	0
Tilgodehavender i alt	<u>706.443</u>	<u>418.009</u>
Likvide beholdninger	<u>1.098.913</u>	<u>1.976.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.805.356</u>	<u>2.394.685</u>
Aktiver i alt	<u>11.414.822</u>	<u>8.692.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.218.949	215.694
Overført resultat	4.327.499	4.195.250
Egenkapital i alt	<u>5.671.448</u>	<u>4.535.944</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.941.945	3.708.874
5 Deposita	219.710	148.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.161.655</u>	<u>3.857.684</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	163.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.375
Selskabsskat	215.036	24.112
Anden gæld	147.308	92.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.719</u>	<u>299.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.743.374</u>	<u>4.156.830</u>
Passiver i alt	<u>11.414.822</u>	<u>8.692.774</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.517.812	2.798.634	4.441.446
Resultatandel	0	197.882	1.396.616	1.594.498
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-54.000	-54.000
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	215.694	4.195.250	4.535.944
Resultatandel	0	1.003.255	132.249	1.135.504
	125.000	1.218.949	4.327.499	5.671.448

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148.938	60.976
	148.938	60.976
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	6.519.841	5.123.659
Tilgang i årets løb	2.491.170	1.396.182
Kostpris 31. december 2020	9.011.011	6.519.841
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-562.446	-379.398
Årets afskrivninger	-183.048	-183.048
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-745.494	-562.446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.265.517	5.957.395
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	5.000.000	5.000.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	215.694	1.517.812
Årets resultat efter skat	1.003.255	197.882
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2020	1.218.949	215.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.343.949	340.694
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Nørris ApS	Randers	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.141.945	3.871.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-163.000</u>
	<u>4.941.945</u>	<u>3.708.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.142.000</u>	<u>3.067.000</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	219.710	148.810
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>219.710</u>	<u>148.810</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.142 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.266 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 177.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 232 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
